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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-1701
Šifra proizvoda: IC-DD73A9
Cena: 10102.31 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Lambda probe (number of  wires  4,  880mm) fits:  AUDI  A3,  A4 B7,  A6 C6,  Q7;  CHEVROLET EPICA;
CHRYSLER VOYAGER IV; CITROEN BERLINGO/MINIVAN; DAEWOO LANOS, MATIZ; FORD FIESTA V
0.8-3.3 10.95-

Broj žica: 4.0 kom | Dužina: 880.0 mm | Tip: dijagnostika ; ·kontrola | Šifra proizvoda: IC-DD73A9

OE Šifre

F 00H L00 373 BOSCH

F 00H L00 405 BOSCH

0050 NGK

1723 NGK

90059 NGK

90405 NGK

92115 NGK

93048 NGK

93413 NGK

OZA510-AU7 NGK

OZA510-AU9 NGK
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OZA510-V16 NGK

OZA629-V23 NGK

OZA629-V27 NGK

OZA629-V31 NGK

OZA629-V6 NGK

03C 906 262 AT VW

03C 906 262 P VW

04C 906 262 VW

04C 906 262 D VW

06E 906 262 H VW

06E 906 265 P VW

4L0 906 262 H VW

Deklaracija
Model: Lambda-sonda DENSO DOX-1701 IC-DD73A9

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: DOX-1701

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.102,31

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DD73A9-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DD73A9-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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